НИЙСЛЭЛИЙН АЯЛАЛ ЖУУЛЧЛАЛЫН ГАЗРЫН АЛБАН ХААГЧИД


	
Д/д
	
Нэрс
	
Албан тушаал
	
Ажлын
утасны
дугаар

	
Өрөөний
дугаар
	
Цахим хаяг
	
Зураг

	
1
	
Э.Баттулга
	
Дарга
	
70118687

	
611
	
Battulga.E@tourism.ub.gov.mn
	

	
2
	
Г.Баясгалан
	
Төлөвлөлт хариуцсан ахлах мэргэжилтэн
	
70138687
	
613
	
Bayasgalan.G@tourism.ub.gov.mn
	


	
3
	
Д.Ганболд
	
Үйлчилгээний чанар, стандарт хариуцсан ахлах мэргэжилтэн
	
70148687
	
1206
	
Ganbold.D@tourism.ub.gov.mn
	

	
4
	
Э.Мөнхзул
	
Дотоод ажил, хүний нөөц хариуцсан мэргэжилтэн
	
70138687
	
613
	
Munkhzul.E@tourism.ub.gov.mn
	

	
5
	
Б.Анар
	
Мэдээлэл сурталчилгааны төв хариуцсан менежер
	
70108687
	
1 давхарт

Мэдээлэл
сурталчил-гааны
төвд
	Anar.B@tourism.ub.gov.mn
	

	
6
	
Н.Алтанзаяа
	
Дотоодын аялал хариуцсан мэргэжилтэн
	
70108687
	
1 давхарт

Мэдээлэл
сурталчил-гааны
төвд
	
Altanzaya.N@tourism.ub.gov.mn
	

	
7
	
М.Баасандорж
	
Жуулчны аюулгүй байдал хариуцсан мэргэжилтэн
	
70148687
	
1206
	
Baasanborj.M@tourism.ub.gov.mn
	

	
8
	
Г.Гансувд
	
Гадаад харилцаа, хамтын ажиллагаа хариуцсан мэргэжилтэн
	
70148687
	
1205
	Gansuvd.G@tourism.ub.gov.mn
	

	
9
	
Б.Жаргалан
	
Статистик, судалгаа хариуцсан мэргэжилтэн
	
70108687
	
1 давхарт

Мэдээлэл
сурталчил-гааны
төвд
	
Jargalan.B@tourism.ub.gov.mn
	

	
10
	
Б.Оюунзул
	
Эвент хариуцсан мэргэжилтэн
	
70148687
	
1206
	
Oyunzul.B@tourism.ub.gov.mn
	


	
11
	
С.Туул
	
Үйлчилгээний байгууллага хариуцсан мэргэжилтэн
	
70128687
	
6 давхарт

612
	
Tuul.S@tourism.ub.gov.mn
	

	
12
	
Ш.Ундармаа
	
Мэргэжлийн сургалт хариуцсан мэргэжилтэн
	
70128687
	
612
	
Undarmaa.SH@tourism.ub.gov.mn
	

	
13
	
Б.Халиун
	
Маркетинг сурталчилгаа хариуцсан мэргэжилтэн
	
70108687
	1 давхарт

Мэдээлэл
сурталчил-гааны
төвд
	
Khaliun.B@tourism.ub.gov.mn
	

	
14

	
Ө.Ариунтунгалаг
	
[bookmark: _GoBack]Архив, бичиг хэргийн эрхлэгч



	
70128687
	
612
	Ariuntungalag@tourism.ub.gov.mn
	

	15
	Б.Ербахыт
	Хот орчмын аялал жуулчлалыг хариуцсан мэргэжилтэн
	70128687
	612
	Erbakhit.B@tourism.ub.gov.mn

	

	



16
	



Монголхүү
	


Мэдээлэл технологи хариуцсан мэргэжилтэн
	



70148687
	



1206
	



Mongolkhuu.D@tourism.ub.gov.mn
	

	17
	
Жаргалсайхан
	Бүтээгдэхүүний хөгжил хариуцсан мэргэжилтэн
	
70148687
	
1205
	
Jargalsaikhan.D@tourism.ub.gov.mn
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